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Bittium on  perustanut  tytäryhtiön  Yhdistyneeseen  kuningaskuntaan  (UK,  United  Kingdom).  Paikallinen  läsnäolo
UK:ssa vahvistaa yhtiön asemaa ja tukee operatiivista toimintaa paikallisten asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden
kanssa.

UK:n tytäryhtiön toimintaa johtamaan Bittium on nimittänyt Dean Aldrigden. Aldrigden vastuulla on erityisesti yhtiön
Defense  &  Security  -liiketoimintasegmentin  myynti  UK:ssa.  Hän  siirtyy  Bittiumille  Wind  Riveriltä  Aerospace  &
Defense  -myyntijohtajan  tehtävästä.  Tätä  aiemmin  hän  on  toiminut  erilaisissa  liiketoiminnan  ja  myynnin
johtamistehtävissä  puolustusteollisuudessa.  Ennen  siviiliuraansa  Aldrigde  on  toiminut  upseerina  Ison-Britannian
asevoimissa (Kuninkaallisen laivaston ilmavoimissa) useissa tehtävissä 22 vuoden ajan.

”Päätös vahvistaa toimintaa UK:ssa on osa yhtiömme strategista tavoitetta kasvaa Euroopan markkinoilla. Olemme
rakentaneet  viimeisten  vuosien  aikana  vahvasti  yhteistyöverkostoamme  merkittävien  puolustusteollisuuden
toimijoiden kanssa ja läsnäolon kasvattaminen strategisesti tärkeillä alueilla on välttämätöntä kansainvälisen kasvun
edistämiseksi. Läsnäolo UK:ssa tukee myös tavoitettamme osallistua taktisen viestinnän kilpailutuksiin yhteistyössä
BAE Systemsin kanssa. Olen erittäin iloinen voidessani kertoa Deanin nimityksestä johtamaan UK:n toimintaamme.
Hänen pitkäaikainen kokemuksensa sekä UK:n puolustusvoimissa, että puolustusteollisuuden teknologiatuotteiden
ja ratkaisujen viemisessä kansainvälisille markkinoille vahvistaa asemaamme ja tukee kasvutavoitettamme”, sanoo
Tommi Kangas, Bittiumin Defense & Security -liiketoimintasegmentistä vastaava johtaja.
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Bittium – Defense & Security

Luotettuna  toimittajana  puolustus-  ja  tietoturvamarkkinoille  ja  40  vuoden  kokemuksella  edistyksellisistä
radioviestintäteknologioista  tarjoamme  uuden  sukupolven  taistelunkestäviä  ja  liikkuvia  taktisia
tiedonsiirtojärjestelmiä puolustusvoimille ja tietoturvallisen viestinnän ratkaisuja valtionhallinnoille ja viranomaisille.
Taktiset ratkaisut  mahdollistavat  laajakaistaisen datan ja  puheen saumattomasti  kaikille  taistelukentän joukoille.
Tarjontamme täydentävät mobiililaitteet ja kyberturvaratkaisut, jotka on sertifioitu LUOTTAMUKSELLINEN- ja NATO
Restricted -tasoille asti.



Puolustus-  ja  tietoturvamarkkinoille  toimitettavien  tuotteiden  ja  järjestelmien  lisäksi  Bittium tarjoaa  biosignaalien
mittaamiseen  ja  prosessointiin  keskittyviä  ratkaisuja  sekä  tuotekehityspalveluja  ja  langattomia  sulautettuja
ratkaisuja. Bittiumin vuoden 2024 liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com
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